CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  26/08/2019

  Registrado sob o nº  61d2ae42

  Sessão de  27/08/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     41/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

INDICAMOS ao Exmo. Prefeito de Jardim, Sr. Guilherme Alves Monteiro, ouvido o plenário na
forma regimental, para que determine ao setor competente da municipalidade, seja tomadas as
providências necessárias para o restabelecimento dos sinais de TV (SBT e Globo) em nossa cidade,
tendo em vista que há vários dias nossa cidade está sem o sinal de TV, deixando a comunidade que
não possui antena parabólica sem poder assistir televisão, já que não temos disponibilidade de
outros canais através de antenas simples.

Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 27 de Agosto de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143